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Typ:  Działki pozostałe Rodzaj:  oferta sprzedaży

Cena:  16 500.00 zł        Cena/m2:  52.88 zł/m2        Powierzchnia:  312.00 m2

Opis nieruchomości
Nieruchomość stanowi niezabudowana działka o numerze geodezyjnym 395/37 o powierzchni 312 m2.
Działka ma kształt nieregularnego wieloboku, położona jest na terenie nierównym, o nachyleniu w
kierunku południowym ze znacznym,  nieregularnym spadkiem w środkowej  części  działki.  Teren
nieruchomości  jest  niezabudowany,  częściowo  od  strony  północnej  ogrodzony  płotem sąsiedniej
nieruchomości. Północna część działki użytkowana jest jako dojście do drogi publicznej. Pozostała
część  działki  stanowi  pas  zieleni  nieurządzonej,  porośnięty  krzakami  i  drzewami.  Przez  teren
nieruchomości biegną sieci infrastruktury technicznej, takie jak: sieć ciepłownicza, wodociągowa i
studzienka  kanalizacji  deszczowej.  Nieruchomość  nie  posiada  bezpośredniego  dostępu  do  drogi
publicznej.  Na  terenie  działki  znajdował  się  budynek  szaletów  oraz  pozostałości  obiektów
budowlanych, które zostały wyburzone. Działka gruntu o numerze geodezyjnym 395/37 jest zapisana
w księdze wieczystej GL1W/00071335/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim.
Działka gruntu jest własnością Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Spółki Restrukturyzacji
Kopalń S.A. Działy III i IV księgi wieczystej  są wolne od wpisów.  Nieruchomość położona jest w rejonie
ul. Ofiar Terroru w mieście Rydułtowy, w środkowej części miasta, w odległości około 800 m od jego
centrum.  W sąsiedztwie  nieruchomości  znajduje  się  zabudowa  usługowa  oraz  tereny  zabudowy
mieszkaniowej  rozciągające  się  za  drogą  główną,  od  strony  południowej  -  ul.  Ofiar  Terroru.  W
odległości  około  90  m  na  północ  od  działki  biegnie  linia  kolejowa.  Nieruchomość  nie  posiada
bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Informacja telefoniczna w sprawie oferty jest udzielana
w godz. 7.00 - 15.00 od poniedziałku do piątku.
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Działka
Na nieruchomość składa się 1 działka o numerze 395/37 o powierzchni 312.00 m2 zapisanej w
księgach wieczystych GL1W/00071335/6.

Przeznaczenie terenu
Zgodnie z zapisami Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy,
zatwierdzonego uchwałą nr XLV/354/06 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 30.01.2006r. w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy obejmującego obszar
oznaczony symbolem MP/9, działka położona jest w następujących jednostkach planu: 016KDD - pasy
drogowe ulic publicznych klasy dojazdowej oraz 39U - tereny zabudowy usługowej.

Kontakt
Małgorzata Olszewska
tel. 32 432 3438
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